m pi . AGOUSPBO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000377. 12-01-2024. h. 09: 22

\\ = . NMhindstero detl: Istreczione e del NMerdto
<7 Z/jﬁw) Jeolastico %;z/bfm/c%re/f [ Emdthia- %ﬂ/fz{ryﬁ(x
(/‘/j;{/() V- Ambiror Tryetorate @0/{)57/7(1

Bologna, 12/01/2024
IL DIRIGENTE

VISTI gli Atti del Sindaco della Citta Metropolitana di Bologna n. 279 del 14/11/2023 che definisce la
programmazione territoriale dell’offerta d’istruzione e I'organizzazione della rete scolastica,
per I'anno scolastico 2024/2025 e n. 334 del 19/12/2023 che integra il precedente Atto n. 279;
VISTO il decreto del 20 dicembre 2023 n. 975 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna,
che recepisce la nota dell’Assessorato Coordinamento delle politiche europee allo sviluppo,
scuola, formazione professionale, universita ricerca e lavoro della Regione Emilia-Romagna n.
1234937 del 12 dicembre 2023, avente per oggetto “Programmazione territoriale dell’offerta
formativa e organizzazione della rete scolastica per I’anno scolastico 2024/25”, con il quale sono
apportate le modifiche all’offerta formativa regionale, cosi come indicato nell’Allegato 1;

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna n.7 del
08/01/2024, con il quale sono recepite le modifiche alla rete scolastica per I'anno scolastico
2024/25 definite con la Delibera di Giunta Regionale per I'Emilia-Romagna n. 1 del 5/01/2024 e
riportate nell’Allegato A_1 “Piano di Dimensionamento autonomie scolastiche 2024_25" e
nell’allegato B “Riorganizzazione della rete scolastica 2024_25";

CONSIDERATO quanto previsto dalla citata Delibera di Giunta Regionale per I'Emilia-Romagna n. 1 del
5/01/2024 in riferimento al numero delle autonomie scolastiche per I’anno scolastico 2024/25;

CONSIDERATO di dover provvedere all’ladeguamento del sistema informativo del Ministero per gli

istituti scolastici di competenza di questo Ambito territoriale, adottando i provvedimenti
amministrativi conseguenti;

VISTO il D.D.G. n. 656 del 31.08.2023, ammesso alla registrazione al n. 208 in data 03.10.2023 dalla
Corte dei Conti - Sezione Controllo Emilia-Romagna, con il quale e stato conferito al Dr.
Giuseppe Antonio Panzardil'incarico di Direzione dell’Ufficio V “Ambito territoriale di Bologna”
dell’ Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

DISPONE

le modifiche della rete scolastica della Citta Metropolitana di Bologna per I'anno scolastico 2024/2025
come indicate nei decreti n. 975/2023 e n. 7/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-
Romagna:

COMUNE DI BOLOGNA

CPIA 2 - Eduard C. Lindeman

Assegnazione del codice meccanografico BOCT71200T per il plesso Bagnoli San Pietro in Casale — CTP,
via Massumatico 67 San Pietro in Casale;

Assegnazione del codice meccanografico BOCT71300N per il plesso Lindeman viale Vicini — CTP, viale
Vicini 19 Bologna;

Responsabili del procedimento:

Docenti scuola dell’'infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci

Docenti scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini,

Docenti scuola secondaria di Il grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani

Personale ATA: Alberto Mastromatteo

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

|
2‘1/'?:
\ 7. - . 7 .
) \:‘2\ Menistero dell Tstrazione e del NMerito
/ MY

=~ Z/jﬁw) Jeotastico %;z/bfm/c%re/f ! Emiliia- %ﬂ/fz{ryﬁ(x
(/‘/j;{/() V- Ambito Tervitoriate-de @0/{)57/7(1

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO

I.C. Monte San Pietro

Soppressione plesso Scuola dell’Infanzia Tignano Roma con codice BOAA80704D, sito in Via Olivetta
63, Sasso Marconi.

COMUNE DI IMOLA
CPIA 1 Imola
Assegnazione codice meccanografico BOCT710006 per il plesso C.Istr. Adulti Campus Kid, San Lazzaro;
Assegnazione codice meccanografico BOCT711002 per il plesso C. Istr. Adulti Margherita Hack, via del
Casello 3, Rastignano;
I.1.S. Scarabelli- Ghini
Istituzione dell’l.L.S. Scarabelli-Ghini con codice BOIS029000E in sostituzione dell’Istituto tecnico
Agrario e Chimico Scarabelli-Ghini con codice BOTA03000D.
L'L1.S. Scarabelli-Ghini & cosi costituito da:
I'Istituto professionale per I’Agricoltura Scarabelli con codice meccanografico BORA02901E
I'Istituto tecnico Agrario e Chimico Scarabelli-Ghini con codice meccanografico BOTA02901A
1.I.S. Paolini Cassiano
Soppressione Istituto Tecnico per Geometri serale con codice BOTD01250Q, sito in via Guicciardini 2
Imola.

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

L.I.S. Caduti della Direttissima

Soppressione Istituto tecnico economico Caduti della Direttissima serale con codice BOTD0O0950X sito
in via Toscana 21, Castiglione dei Pepoli.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE A.
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

- Alle Istituzioni Scolastiche dell’Ambito Territoriale di Bologna
- All'00.SS.
- All'Albo

Responsabili del procedimento:

Docenti scuola dell’'infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci

Docenti scuola secondaria di | grado: Giuseppina Agnini,

Docenti scuola secondaria di Il grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani

Personale ATA: Alberto Mastromatteo

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2024-01-12T07:39:05+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2024-01-12T09:22:48+0100
	protocollo




